



ju.remissvar@regeringskansliet.se
kopia till ju.L3@regeringskansliet.se.

Ju2020/02447/L3

REMISSVAR

Svenska Industrins IP Förenings synpunkter på promemoria: Stärkt skydd för vissa geografiska beteckningar och ändringar i den känneteckensrättsliga regleringen av ond tro (Ds 2020:13)

Svenska Industrins IP förening har ombetts att lämna synpunkter på ovan nämnda promemorior och önskar framföra följande:

Om Svenska Industrins IP Förening (SIPF)

SIPF grundades år 1939 och har till ändamål att tillvarata den svenska industrins intressen inom immaterialrättens område.

För närvarande har föreningen ca 400 medlemmar vilka representerar ett stort antal företag och ombudsfirmer verksamma i Sverige, alltifrån små företag till multinationella bolag.

Föreningen är en aktiv remissinstans för den svenska regeringen inom det immaterialrättsliga området. Även internationellt är föreningen en aktiv aktör i syfte att tillvarata sina medlemmars intressen. Tillsammans med liknande föreningar i Europa ingår föreningen i Fédération Européenne des Mandataires de l'Industrie en Propriété Industrielle (FEMIPi).

SVENSKA INDUSTRINS IP FÖRENING
Association of IP Professionals in Swedish Industry

Member organisation of FEMIPi - Fédération Européenne des Mandataires de l'Industrie en Propriété Industrielle
Bankgiro 154 - 0889 Org. nr 802001 - 5742
www.sipf.se



1. Stärkt skydd för vissa geografiska beteckningar

SIPF har inget att erinra emot förslaget om stärkt skydd för vissa geografiska beteckningar.

2. Ändringar i den känneteckensrättsliga regleringen av ond tro

SIPF ställer sig positiv till de ändringar som föreslås i varumärkeslagen och lagen om företagsnamn när det gäller bestämmelserna registreringshinder och hävningsgrund av varumärken och företagsnamn i de fall sökanden är i ond tro.

Nykvarn 2020-09-28

För Svenska Industrins IP Förenings styrelse

Mats Kola
Ordförande SIPF

SVENSKA INDUSTRIENS IP FÖRENING
Association of IP Professionals in Swedish Industry

Member organisation of FEMIP - Fédération Européenne des Mandataires de l'Industrie en Propriété Industrielle
Bankgiro 154 - 0889 Org. nr 802001 - 5742
www.sipf.se